Porceline

h I e KEPAMOTPAHUT

Ce
Bonaparte

MOSAIC .RU




Albany
Grey

' 600*600*9.5 "™
P oW

6 HEMOBTOPAEMbIX

%

Albany
Beige

2 600*600*9.5 ™
PaWENYs

6 HENOBTOPSEMBIX




Albany
Marfil

' 600*600*9.5 "™
P oW

6 HenoBTOpPsSEMbIX

Beira
Marfil

' 600*600*9.5 "™
PaNERYN

6 HenoBTOpPSEMbIX




Dio
Cararra

' 600*600*9.5 "™
PawENY»

6 HENOBTOPSAEMBIX

Elba
Pearl

' 600*600*9.5 "™
PaWENN

6 HENOBTOPSEMbIX




Elba
Pea rI (matt.)

' 600*600*9.5 "™
PaAWENRYN

6 HenoBTOpsSEMbIX

Elda
Gold

2 600*600*9.5 "™
PaWESw-

6 HENOBTOPSEMBIX




Golden
Cararra

' 600*600*9.5 "™
PAOWHRNY %

6 HenoBTOPSEMbIX




Golden
Cararra

7 600*1200*11.5 "™
PO W=

4 HEeNnOBTOPSEMBIX




Hawana
Noce

' 600*600*9.5 "™
P W e

6 HEMOBTOPAEMbIX

Jeffer
Grey

' 600*600%9.5 "™
PaWENN

6 HeNnoBTOPSEMbIX

\
L%
\




Native
Grey

' 600*600*9.5 "™
PAOWHRNY *

6 HENOBTOPSAEMBIX

Volakas
Arena (rey)

' 600*600%9.5 "™
PaWENN

6 HENOBTOPSEMBIX




T66063 (matt.)

' 600*600*9.5 "™
PaAvESYE

6 HENOBTOPSEMbIX

T66063

Z 600*600*9.5 "™
PAOWHR®NY *

6 HenoBTOPSAEMbIX




17126002

7 600*1200*11.5 "™
PO W=

2 HenoBTOpPsSEMbIX




T126063

7 600*1200*11.5 "™
PO W=

4 HEeNnOBTOPSEMBIX




Hugo Grigio
2 600*1200*11.5 "
PawENYE

4 HEeNnOBTOPSEMBIX




ZC 1023058

7' 200*1000*10 ™™
PaAwENYE

6 HenoBTOpPsSEMbIX




ZC 1223081

7' 200*1200*10 ™™
PaAwENYE

6 HenoBTOpPsSEMbIX




ZC 1223082

7' 200*1200*10 ™™
PaAwENYE

6 HenoBTOpsEMbIX




ZC 1223091

7' 200*1200*10 ™™
PaAwENYE

6 HenoBTOpSEMbIX




ZC 1223096

7' 200*1200*10 ™™
PaAwENYE

6 HenoBTOpSEMbIX




ZC 1223098

7' 200*1200*10 ™™
PaAwENYE

6 HenoBTOpSEMbIX




Greenwood Elite

/' 600*1200*10.8™
PawESYE

4 HEeNnOBTOPSEMBIX




Greenwood Great

/' 600*1200*10.8""
PawENYE

4 HEeNnOBTOPSEMBIX




Hardwood Brown

/' 600*1200*10.8""
PawENYE

4 HenoBTOpPSEMbIX

8

>
Bonaparte

MOSAICPRO.RU




Hardwood Honey

/' 600*1200*10.8™
PawESYE

4 HEeNnOBTOPSEMBIX




Hardwood Nature

/' 600*1200*10.8""
PawENYE

4 HEeNnOBTOPSEMBIX




Hardwood Light

/' 600*1200*10.8™
PawENYE

4 HEeNnOBTOPSEMBIX




Cesena Grey

/' 600*1200*11.5"™
P W 8 e

4 HEeNnOBTOPSEMBIX




Golden Capri

/' 600*1200*11.5""
P W 8 e

6 HENOBTOPSAEMbIX




Amaris

2 600*1200*10.5"
POWESUE

4 HEMNOBTOPAEMbIX

Msizkasi noauposka 25%




Arles Dark Grey

' 600%1200*10.5""
P W 8 e

8 HEMNOBTOPAEMbIX




Geox Black

' 600*1200*10.5"
P W 8 e

4 HenoBTOPSEMBIX




lval White

2 600*1200*10.5"
POWESUE

5 HENOBTOpPSAEMbIX

MS52Kasi noauposka 25%




Kepamorpanurt

Albany Grey
Albany Marfil
Albany Beige
Beira Marfil
Cesena Grey
Dio Cararra
Elba Pearl

Elba Pearl (nat,)
Elda Gold
Golden Capri
Golden Cararra
Golden Cararra
Greenwood Elite

Greenwood Great
Hardwood Brown
Hardwood Honey

<@ Hardwood Light

Hardwood Nature

Hawana Noce
Hugo Grigio
Jeffer Grey
Native Grey

Volakas Arena (rey)

T66063
T66063
T126002
T126063

(matt.)

®dopmat

600*600*9.5
600*600*9.5
600*600*9.5
600*600*9.5
600*1200*11.5
600*600*9.5
600*600*9.5
600*600*9.5
600*600*9.5
600*1200*11.5
600*600*9.5
600*1200*11.5
600*1200*10.8
600*1200*10.8
600*1200*10.8
600*1200*10.8
600*1200*10.8
600*1200*10.8
600*600*9.5
600*1200*11.5
600*600*9.5
600*600*9.5
600*600*9.5
600*600*9.5
600*600*9.5
600*1200*11.5
600*1200*11.5

Kon-Bo
WT./KOp.

4
4
4
4
2
4
4
4
4
2
4
2
2
2
2
2
2
2
4
2
4
4
4
4
4
2
2

Kon-Bo
M2/Kop.

144
144
1.44
144

1.44
1.44
1.44
1.44
1.44
1.44
1.44
1.44
1.44
1.44
1.44
1.44
1.44
1.44
1.44
1.44
1.44
1.44
1.44
1.44
1.44
1.44
1.44

Kon-so Kon-Bo
Kr/Kop. Kop./nan.

31 40
31 40
31 40
31 40
35 56
31 40
31 40
31 40
31 40
35 56
31 40
35 56
64
64
64
64
64
64
1)
56
40
1)
40
40
40
56
56

Kon-Bo
Kr/nan.

1240
1240
1240
1240
1960
1240
1240
1240
1240
1960
1240
1960
2144
2144
2144
2144
2144
2144
1240
1960
1240
1240
1240
1240
1240
1960
1960

Hight polich
Hight polich
Hight polich
Matt.
Hight polich
Hight polich
Hight polich
Hight polich
Hight polich
Hight polich
Hight polich
Hight polich
Matt.
Matt.
Matt.
Matt.
Matt.
Matt.
Hight polich
Matt.
Hight polich
Hight polich
Hight polich
Hight polich
Matt.
Hight polich
Hight polich

* M306pa)~KeHl/Iﬂ TOBApOB Ha d)OTOFpaCbMFIX, npenctaB/iIEHHbIX B KaTaJiore, ABJIAH0TCA O3HAKOMUTEJIbHbIMU U

MOTYyT OT/ZINYATbCA OT OPUTMHAIOB.




Kepamorpanurt

ZC1023058
ZC1223081
ZC1223082
ZC1223091
ZC1223096
ZC1223098

®dopmart

200*1000*10
200*1200*10
200*1200*10
200*1200*10
200*1200*10
200*1200*10

Kon-Bo
M2/Kop.

1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2

Kon-Bo
Kr/Kop.

26.7
26.7
26.7
26.7
26.7
26.7

Kon-Bo
Kop./nan.

48
52
48
48
48
48

Kon-Bo
m?2/nan.

57.6
624
57.6
57.6
57.6
57.6

Kon-Bo
Kr/nan.

1272
1367
1281
1281
1281
1281

Matt.
Matt.
Matt.
Matt.
Matt.
Matt.

HOBUHKU
Amaris

Arles Dark Grey
Geox Black

Ival White

600*1200*10.5 144 35 60 864 2100 Polishsoftlight (BN W R
600*1200%10.5 1.44 35 ) 864 2100 Hight polich [l € i 55 &8 W) e
600*1200%10.5 1.44 35 ) 864 2100 Hight polich Bl € i B8 58 ) e
600*1200*10.5 144 35 60 86.4

2100 Polish soft light [IE) [ A0 B 08 I

* MS52Kas noauposka 25%

**I306parkeHns ToBapos Ha doTorpadpusax, NpeacTaB/IeHHbIX B KaTaslore, ABASHOTCA 03HAKOMUTE/IbHbIMU U
MOTYT OT/IMYaThCA OT OPUTMHAJIOB.




YcnoBHble 0603Ha4YeHus

KpacHas rmuHa
benasa rnuHa
Kepamorpanur
TonwmHa nanTbl
bneck
Mopo3ocTonkas
W EGITEET
CatuH

MaTtoBas

DEREERSEO0EE

CreHa

Mon

UudpoBasa nevaTtb

EanHo06GpasHbIM BHELHWI BUA,
Hebonblias BapmMaumusa oTTeHKa
YMepeHHas cTeneHb U3MEHEeHUs OTTEHKA
Bbicokas cTeneHb U3MeHEeHUs OTTEHKa
PenbvedHasn

HeT noBTOpsAtoLmnxcs

PekTudukar




Ce

Bonaparte

MOSAIC .RU
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